Мои Страсти мои были настолько велики, что, если бы они разделились между всеми существами, все существа мира в одно и то же время умерли бы и разложились.

Сказав это, он сразу же превратился в сияние солнечного света, но вместе со Славными Стигматами, внутри которых всё было, и действительно, бесконечное, потому что там всё было во всём, и там созерцалось необычайно и очень чудесно.

Поскольку в каждой ране предполагалось, что весь мир страдает от боли этой раны, и, следовательно, (мир страдал) от раны на боку или руке и т. д.

И он сказал: Вот, смотри, дочь, сколько страданий в Божественном Я теперь переживаю за тебя и за твоё спасение.

Ибо, по словам Апостола (С. Павла), всё во Мне, и Я во всём; во всём этом я вижу тебя, люблю тебя, и готов вечно страдать от наказания, которое ты видишь во всём этом, за твоё спасение, за то, что

Stupet illa, hoc viso et audito.

Et mox iterum mutatur in speciem Virilem, secundum Effigiem illam quam habuit tempore Passionis, et ait: (")Ecce vide o filia quanta pro te sustinui, que excedunt omnes penas inferni.

Quia Potestas mea paciendi non fuit humana sed Divina.

Tanta fuit Mea Passio, quod si hec esset divisa per cunctas creaturas, omnes mundi creature simul morerentur et corrumparentur(").

Quo dicto mox in solarem Se transmutat claritatem, tamen cum Stigmatibus Gloriosis, in quibus omnibus cuncta erant ymmo infinita quia quitlibet ibi fuit in quolibet, et stupendum et admirandum ibi valde cernebatur.

Quoniam in qualibet Plaga cernebatur totus mundus pati secundum modum illius Plage puta vulneris lateris sive manus etceteris.

Et ait: (")Ecce vides filia, quanta in Deitate pacior nunc pro te et tua salute.

Cum enim secundum Apostolum, omnia sint (fol. 116, col. c) in Me et Ego in omnibus, in cunctis istis te video, te amo, et paratus sum in hijs omnibus penam quam vides ineternum pati pro tua salute, eo quo Amor Meus sit infinitus (secundum Dyonisium) et cuncta in Me existentia sunt infinita, secundum eundem.

Agnosce igitur Dei Clementiam, et recole Christi Passionem triplicem pro qua tres Quinquagenas dixisti, et in posterum te emenda, quatenus sicut fuisti exemplum totius malicie et spurcicie, sic inposterum ita vivas ut sis speculum totius puritatis et mundicie.

Nec quod tibi appareo pro tuis meritis facio, sed pro penitentie exemplo, et quoniam Fratres tui de Confratria Matris Mee Inviolatae pro te oraverunt ut in tua conversione multi convertantur, sicut in tua iniquitate innumeri antea dyabolici efficiebantur(").